

WSZ-EP-47/1341/2020

Konin, 30.10.2020r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 2, poz. 1-4)

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiego koloru papieru wymaga?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 2 od poz. 1 do poz. 4 wymaga papieru sterylizacyjnego w kolorze zielonym. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 2 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 2, poz. 1-4)

Czy Zamawiający dopuści papier spełniający wymogi SIWZ o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,8kN/m, w kierunku poprzecznym 0,5kN/m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 2, poz. 5)

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji numer 5 do odrębnego pakietu, co przełoży się na możliwość wystartowania w postępowaniu większej ilości oferentów, a tym samym uzyskania przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 2, wymagania techniczne)

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i zamawiający wymaga zgodności z normą PN EN 868-2. Norma PN EN 862-2 nie dotyczy opakowań

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 3, wymagania techniczne)

Czy Zamawiający dopuści włókninę w kolorze zielonym spełniającą wymogi SIWZ o wytrzymałości na rozdarcie 1350mN w kierunku walcowania oraz 2050mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 10, wymagania techniczne)

Czy Zamawiający dopuści wskaźniki spełniające wymogi SIWZ, przebarwiające się po procesie z koloru żółtego na granatowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 10)

Czy zamawiający wymaga potwierdzenia klasy testu w formie certyfikatu wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną, na którym znajduje się nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 12)

Prosimy o dopuszczenie niezawierającego niebezpiecznych substancji toksycznych nieprzylepnego testu kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową. Wykonawca zapewni kompatybilny przyrząd wraz z pierwszą dostawą testów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 9 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 12)

Czy Zamawiający wymaga aby test składał się z arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z EN ISO/TS 15883-5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 10 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 12)

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 11 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 12)

Czy Zamawiający wymaga by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w sposób warstwowy oraz nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się na narzędziach procesowanych w myjni-dezynfektorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 12 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 12)

Czy Zamawiający wymaga, by test wraz z kompatybilnym przyrządem umożliwiał kontrolę skuteczności mycia z czterech różnych kierunków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 13 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 13)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1°C)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 14 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 13)

Czy Zamawiający dopuści testy, które powinny być przechowywane w temperaturze 4°C?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 16)

Jednym z najważniejszych parametrów testu do wykrywania zanieczyszczeń białkowych jest jego czułość. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga najbardziej czułych testów dostępnych na rynku reagujących na obecność białka już na poziomie 1µg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czułość testów regulujących na obecność białka na poziomie 1µg, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 16 – do formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Pakiet 16)

Czy Zamawiający wymaga testów, gdzie wymazówki są pojedynczo zapakowane, a substancja testowa jest w osobnych fiolkach; czy testów, w których w jednym przyrządzie znajduje się wymazówka i substancja testowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza test, w którym w jednym przyrządzie znajduje się wymazówka i substancja testowa, pozostałe parametry zgodne z opisem. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka